金湖國小 111 學年度第三次課程發展委員會會議紀錄

壹、 時間：112 年 6 月 29 日（星期四）下午 16：30

貳、地點：金湖國小 階梯教室

參、主席：陳為信 校長

肆、出席者：本校課程發展委員及家長代表

伍、討論題綱：

一、審核 112學年度課程計畫及課程結構。(詳見本校課程計畫專區)。

決議：

1. 112學年度授課節數表如附件一。

2. 五年級新學年為 108課綱，綜合活動節數調整由 3節變為 2節，英語

節數由 1節增加為 2節，校訂課程無生活英語，閱讀與寫作分為閱讀

與寫作 A及閱讀與寫作 B。

3. 112學年度課程計畫審核通過。

二、散會。(16:45)

附件 1

金湖國小 111學年度第三次課程發展委員會 112.6.29

校長開場 提案說明

提案討論 決議通過

簽到表